



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 969 026 244  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: AUSTAD MASKINSTASJON AS  
Forretningsadresse: Søndre Lensmyrvegen 3  
7670 INDERØY

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Eskil Austad  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.06.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 23.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	118 633 333	96 955 609
Annen driftsinntekt		2 558 212	3 201 639
<b>Sum inntekter</b>		<b>121 191 545</b>	<b>100 157 248</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		37 066 111	26 053 064
Lønnskostnad	3	33 314 983	32 800 502
Avskrivning	4	13 892 375	13 914 318
Annen driftskostnad	3, 5	30 671 460	33 315 207
<b>Sum kostnader</b>		<b>114 944 929</b>	<b>106 083 091</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>6 246 616</b>	<b>-5 925 843</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		496 924	326 081
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>496 924</b>	<b>326 081</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	6	20 165	571
Annen finanskostnad	7	1 637 597	1 344 777
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 657 762</b>	<b>1 345 348</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 160 838</b>	<b>-1 019 267</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>5 085 778</b>	<b>-6 945 110</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8, 8, 8	1 117 141	-1 516 815
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>3 968 637</b>	<b>-5 428 295</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>3 968 637</b>	<b>-5 428 295</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	9	3 968 637	-5 428 295
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	9	<b>3 968 637</b>	<b>-5 428 295</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	4, 7	41 144 101	44 776 820
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	4, 7	20 350	128 031
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>41 164 451</b>	<b>44 904 851</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>41 164 451</b>	<b>44 904 851</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	7	<b>967 100</b>	<b>982 840</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	2, 2, 6, 7	35 068 023	26 060 011
Andre fordringer	6	3 078 088	5 314 310
<b>Sum fordringer</b>		<b>38 146 111</b>	<b>31 374 321</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	10, 10	<b>16 964 448</b>	<b>13 898 483</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>56 077 659</b>	<b>46 255 644</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>97 242 110</b>	<b>91 160 495</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9, 11	1 000 000	1 000 000
Annen innskutt egenkapital	9	3 987 158	3 987 158
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>4 987 158</b>	<b>4 987 158</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9, 9, 9, 9	32 270 005	30 301 368
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>32 270 005</b>	<b>30 301 368</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>37 257 163</b>	<b>35 288 526</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	8	7 474 817	6 357 676
Andre avsetninger for forpliktelser	7	1 459 760	1 376 128
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>8 934 577</b>	<b>7 733 804</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	19 611 901	17 128 121
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>19 611 901</b>	<b>17 128 121</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>28 546 478</b>	<b>24 861 925</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	6, 6	6 628 996	8 092 765
Skyldige offentlige avgifter	10	7 420 597	6 317 321
Annen kortsiktig gjeld	2, 6, 6	17 388 876	16 599 958
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>31 438 469</b>	<b>31 010 044</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>59 984 947</b>	<b>55 871 969</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>97 242 110</b>	<b>91 160 495</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 683521

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 969 026 244  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: AUSTAD MASKINSTASJON AS  
Forretningsadresse: Søndre Lensmyrvegen 3  
7670 INDERØY

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Eskil Austad  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.06.2025

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 22.07.2025



Organisasjonsnr: 969 026 244  
AUSTAD MASKINSTASJON AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	118 633 333	96 955 609
Annen driftsinntekt		2 558 212	3 201 639
<b>Sum inntekter</b>		<b>121 191 545</b>	<b>100 157 248</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		37 066 111	26 053 064
Lønnskostnad	3	33 314 983	32 800 502
Avskrivning	4	13 892 375	13 914 318
Annen driftskostnad	3, 5	30 671 460	33 315 207
<b>Sum kostnader</b>		<b>114 944 929</b>	<b>106 083 091</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>6 246 616</b>	<b>-5 925 843</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		496 924	326 081
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>496 924</b>	<b>326 081</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	6	20 165	571
Annen finanskostnad	7	1 637 597	1 344 777
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 657 762</b>	<b>1 345 348</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 160 838</b>	<b>-1 019 267</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	8, 8, 8	1 117 141	-1 516 815
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>3 968 637</b>	<b>-5 428 295</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>3 968 637</b>	<b>-5 428 295</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	9	3 968 637	-5 428 295
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	9	<b>3 968 637</b>	<b>-5 428 295</b>



Organisasjonsnr: 969 026 244  
AUSTAD MASKINSTASJON AS

## BALANSE

Beløp i: NOK Note 2024 2023

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

#### Varige driftsmidler

Maskiner og anlegg	4, 7	41 144 101	44 776 820
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	4, 7	20 350	128 031
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>41 164 451</b>	<b>44 904 851</b>

<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>41 164 451</b>	<b>44 904 851</b>
--------------------------	--	-------------------	-------------------

#### Omløpsmidler

##### Varer

Sum varer	7	967 100	982 840
-----------	---	---------	---------

##### Fordringer

Kundefordringer	2, 2, 6,	35 068 023	26 060 011
Andre fordringer	6	3 078 088	5 314 310
<b>Sum fordringer</b>		<b>38 146 111</b>	<b>31 374 321</b>

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	10, 10	16 964 448	13 898 483
---	--------	------------	------------

<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>56 077 659</b>	<b>46 255 644</b>
-------------------------	--	-------------------	-------------------

<b>SUM EIENDELER</b>		<b>97 242 110</b>	<b>91 160 495</b>
----------------------	--	-------------------	-------------------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	9, 11	1 000 000	1 000 000
Annen innskutt egenkapital	9	3 987 158	3 987 158
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>4 987 158</b>	<b>4 987 158</b>

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	9, 9, 9,	32 270 005	30 301 368
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>32 270 005</b>	<b>30 301 368</b>

<b>Sum egenkapital</b>		<b>37 257 163</b>	<b>35 288 526</b>
------------------------	--	-------------------	-------------------

#### Gjeld

##### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	8	7 474 817	6 357 676
--------------	---	-----------	-----------



Andre avsetninger for forpliktelser	7	1 459 760	1 376 128
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>8 934 577</b>	<b>7 733 804</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	19 611 901	17 128 121
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>19 611 901</b>	<b>17 128 121</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>28 546 478</b>	<b>24 861 925</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	6, 6	6 628 996	8 092 765
Skyldige offentlige avgifter	10	7 420 597	6 317 321
Annen kortsiktig gjeld	2, 6, 6	17 388 876	16 599 958
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>31 438 469</b>	<b>31 010 044</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>59 984 947</b>	<b>55 871 969</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>97 242 110</b>	<b>91 160 495</b>



Organisasjonsnr: 969 026 244  
AUSTAD MASKINSTASJON AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
11

#### Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	1000.00	1000.00	1000000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Austad Holding AS	800.00	80.00%	Ordinære aksjer
K Olsen Holding AS	200.00	20.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	1000.00	100.00%	

Note  
3

#### Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	28429915.00	28572855.00
<u>Arbeidsqiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2651818.00	2778465.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1214758.00	1280473.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1018492.00	168651.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	33314983.00	32800444.00

#### Ytelser til daglig leder

Note

#### Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Daglig leder	956382.00		4582.00
Styret	110000.00		
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>



1066382.00

4582.00

Selskapet har etablert innskuddspensjon som tilfredsstiller lovens krav.

## Note

### Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	165097.00	150194.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	32671.00	30053.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	197768.00	180247.00

## Note

### Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
42.00

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>



Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Hamnegata 20  
7714 Steinkjer

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

[www.ey.no](http://www.ey.no)  
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Austad Maskinstasjon AS

## UAVHENGIG REVISORS BERETNING

### Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Austad Maskinstasjon AS som består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2024 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

### Grunnlag for konklusjon

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og *International Code of Ethics for Professional Accountants* (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

### Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss i revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

### Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.



Building a better  
working world

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet med mindre ledelsen enten har til hensikt å avvike selskapet eller virksomheten, eller ikke har noe annet realistisk alternativ.

## Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjonen er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar, på grunnlag av årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern kontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av intern kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimater og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifiserer vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke kan fortsette driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte innholdet i og tidspunkt for revisjonsarbeidet og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i intern kontroll som vi avdekker gjennom revisjonen.

Steinkjer, 30. juni 2025  
ERNST & YOUNG AS

  
Tore Eggen  
statsautorisert revisor

Uavhengig revisors beretning - Austad Maskinstasjon AS 2024

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med ISA-ene.



**Austad Maskinstasjon AS**

---

## **Årsrapport for 2024**

**Årsberetning**

**Årsregnskap**

**- Resultatregnskap**

**- Balanse**

**- Kontantstrømoppstilling**

**- Noter**

**Revisjonsberetning**



# Styrets årsberetning 2024

for Austad Maskinstasjon AS





## Virksomheten

Austad Maskinstasjon AS ble stiftet 1. november 1993 og er et aksjeselskap eid av Austad Holding AS og K Olsen Holding AS. Selskapet driver med maskinentreprenør- og transportvirksomhet, og har sitt tilholdssted på Lensmyra i Inderøy Kommune.

Austad Maskinstasjon AS driver maskinentreprenør- og transportvirksomhet på oppdrag fra eksterne kunder, offentlige så vel som private, og har sitt naturlige nedslagsfelt i Midt-Norge.

Selskapet sysselsatte 42 årsverk i 2024.

## Resultat, stilling og utvikling

Austad Maskinstasjon AS hadde i 2024 et positivt resultat på kr 3 968 637 etter skatt. Selskapets likviditetsbeholdning i bankinnskudd, kontanter og lignende pr. 31.12.2024 var kr 16 964 448 mot kr 13 898 483 foregående år. Selskapets egenkapital var ved utgangen av året kr 37 257 163 mot kr 35 288 526 foregående år. Selskapets total kapital var ved utgangen av året kr 97 242 110 kr, mot foregående års kr 91 160 495 kr.

Selskapets samlede kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var i 2024 kr 10 343 656, mens resultat før skatt utgjorde kr 5 085 778. Avviket mellom resultat før skatt og operasjonell kontantstrøm er i hovedsak ordinære avskrivninger, endring i kundefordringer og leverandørgjeld, endring i tidsavgrensningsposter og gevinst/tap ved salg av anleggsmidler.

Det er i løpet av 2024 avsatt totalt 2 000 000 kr til utbytte som per 31.12.2024 ikke var blitt utbetalt.

Selskapet har i 2024 operert innenfor samme kjernemarked som de senere år, med størst vekt på prosjekter med offentlige sluttkunder. Sammenlignet med foregående år har operasjonelle aktiviteter i 2024 være noe mer preget av underentrepriser for private kunder i offentlige prosjekter heller enn hovedentrepriser direkte mot offentlig sluttkunde.

Selskapets resultat og likviditet vurderes som tilfredsstillende av styret. Det bemerkes likevel at årsresultatet har lavere resultatmargin enn selskapets historiske norm. Det er av styrets oppfatning at lavere marginer i hovedsak skyldes høyere konkurranse som en konsekvens av lavere etterspørsel i både det offentlige og private markedet.

Selskapet har, sammenlignet med foregående årsresultat, hatt en positiv økonomisk utvikling i 2024.

## Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Selskapets største risikoer og usikkerhetsfaktorer vurderes å være knyttet til tilgangen på nye lønnsomme prosjekter innenfor kjernemarkedet hvor selskapet innehar både kompetanse og utstyr.

Selskapets offentlige kunder, fortrinnsvis stat, kommune og fylkeskommune, har de senere år valgt å vektlegge klima- og miljøhensyn i større grad i sine tildelinger av prosjekter gjennom offentlige anbudskonkurranser. Fra 1. januar 2024 ble det også innført nye regler for offentlige anskaffelser som krever at klima- og miljøhensyn skal vektles med minst 30 prosent. Den nye lovgivningen og praktiseringen av kravene har vært utfordrende for enkelte oppdragsgivere å håndtere, og som en konsekvens av blant annet klima- og miljøvektingen oppleves nå offentlige anbudskonkurranser som mer vilkårlige og uforutsigbare enn tidligere.



## Finansiell risiko

### Markedsrisiko

Selskapets kjernemarked har i 2024 vært preget av høy konkurranse blant tilbydere og lav tilgang på nye prosjekter. Lav etterspørsel fra både offentlige og private kunder kombinert med stor konkurranse i markedet bidrar til lavere resultatmarginer i prosjektene.

### Kredittrisiko

Risikoen for tap knyttet til at kunder eller kontraktspartnere ikke vil kunne oppfylle sine betalingsforpliktelser anses som liten.

Majoriteten av kundemassen til selskapet består av store solide aktører innenfor bygg- og anleggsbransjen med svært liten konkurrisiko. Den øvrige kundegruppen, offentlige virksomheter, anses som trygge kontraktspartnere med hensyn til kredittrisiko.

### Likviditetsrisiko

Selskapet har, ved utgangen av 2024, en likviditetsgrad 1 lik 1,78 som anses av styret å være tilstrekkelig for dekke selskapets løpende betalingsforpliktelser. Selskapets omløpsmidler utgjør, ved samme tidspunkt, kr 24 639 190.

## Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet hadde ingen forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2024.

## Redegjørelse for fremtidig utvikling

Selskapet har til hensikt å videreutvikle seg innenfor sine kjerneområder og forbli et attraktivt valg for kunder, samarbeidspartnere, ansatte og samfunnet øvrig.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

## Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2024 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

## Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven

Selskapet har forankret ansvarlighet i virksomhetens retningslinjer. Redegjørelsen er tilgjengelig på selskapets nettside ([www.austadmaskin.no](http://www.austadmaskin.no)).

## Arbeidsmiljø, skader, ulykker og sykefravær

Arbeidsmiljøet er etter styrets oppfatning godt. Ledelsen jobber systematisk med kartlegging, og iverksetter løpende tiltak for å styrke de ansattes trivsel og samholdighet.

Selskapets styringssystem for arbeidsmiljø er sertifisert i henhold til ISO 45001.

Det ble i løpet av 2024 etablert arbeidsmiljøutvalg (AMU) i selskapet.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året.



Sykefraværet i selskapet var på totalt 326 dager i 2024, noe som utgjorde 2,76 % av total arbeidstid. Av de totale sykefraværsdagerne utgjorde 232 dager (1,96%) legemeldt fravær og 94 dager (0,80%) egenmeldt fravær. Styret anser fraværsstatistikken og den positive utviklingen som tilfredsstillende, men vil fortsette arbeidet med å redusere antall sykedager.

## Likestilling og diskriminering

Selskapet arbeider proaktivt for å fremme likestilling og hindre diskriminering. I henhold til selskapets policy diskrimineres det ikke på grunn av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet og kjønnsuttrykk, alder og andre vesentlige forhold ved en person. Det er av styrets oppfatning at selskapets policy stemmer godt over ens med faktiske forhold.

Tiltak for å fremme likestilling og hindre diskriminering er spesielt implementert i selskapets arbeid med rekruttering og personalutvikling.

## Miljøforhold

### Negative konsekvenser

Selskapet benytter betydelige mengder energi og råvarer for drift og anleggstiltak. Dette kan medføre utslipp av klimagasser, samt generering av støv, støy og vibrasjoner som påvirker nærområdet. Aktivitetene kan også medføre naturinngrep og forstyrrelser av biologisk mangfold, spesielt i forbindelse med anleggsarbeid og transport. I tillegg er det en risiko for ulykker som kan føre til vesentlige utslipp, samt miljøbelastning fra bruk av kjemikalier og avfallshåndtering. Disse faktorene kan ha ikke-ubetydelige konsekvenser for klima, natur og miljø.

### Tiltak

Virksomheten har implementert tiltak for å redusere energiforbruk og klimagassutslipp, blant annet gjennom optimalisering av maskinbruk og overgang til mer miljøvennlige driftsmidler. Selskapet arbeider kontinuerlig med støvdempende tiltak og støvregulering for å minimere lokale påvirkninger. Avfall sorteres og gjenvinnes i størst mulig grad, og kjemikaliehåndtering følger gjeldende forskrifter for å sikre miljøvennlig bruk og destruksjon. Planlagte tiltak inkluderer videre forbedrede rutiner for transport- og logistikkplanlegging for å redusere klimaavtrykket samt investeringer i mer energieffektive maskiner. Selskapet har som mål å hele tiden forbedre sitt miljøarbeid og etterleve aktuelle lover, forskrifter og kundekrav for miljøpåvirkning. Selskapets miljøledelsessystem er sertifisert i henhold til ISO 14001.

## Ansvarsforsikring

Selskapet har tegnet styreansvarsforsikring i Gjensidige. Forsikringen omfatter personlige erstatningsansvar for formueskade som sikrede pådrar seg som følge av et personlig ledelsesansvar i virksomheten.

## Andre forhold

Generalforsamlingen i selskapet har i løpet av 2024 foretatt endringer i styrets sammensetning. Styret besto ved utgangen av året av Kristoffer Langland Olsen og Eskil Austad.

Tidligere eiere, Austad Holding AS, har i løpet av 2024 solgt 200 (20%) av selskapets aksjer til K Olsen Holding AS. Selskapets eierfordeling ved 31.12.2024 er dermed følgende:

- Austad Holding AS, 800 aksjer (80%)
- K Olsen Holding AS, 200 aksjer (20%)



## Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2024 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Virksomheten har for 2024 hatt et positivt årsresultat som overføres som annen egenkapital.

Avsatt utbytte: kr 0

Overført annen egenkapital: kr 3 968 637

Sum disponert: kr 3 968 637

INDERØY, 26.06.2025

Kristoffer Langland Olsen  
Styrets leder

Eskil Austad  
Styremedlem



## Austad Maskinstasjon AS

### Resultatregnskap

	Note	2024	2023
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	2	118 633 333	96 955 609
Annen driftsinntekt		<u>2 558 212</u>	<u>3 201 639</u>
Sum driftsinntekter		<u>121 191 545</u>	<u>100 157 248</u>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		37 066 111	26 053 064
Lønnskostnad	3	33 314 983	32 800 502
Avskrivning	4	13 892 375	13 914 318
Annen driftskostnad	3, 5	<u>30 671 460</u>	<u>33 315 207</u>
Sum driftskostnader		<u>114 944 929</u>	<u>106 083 091</u>
Driftsresultat		<u>6 246 616</u>	<u>-5 925 843</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		496 924	326 081
Annen finanskostnad	6, 7	<u>1 657 762</u>	<u>1 345 348</u>
Netto finansposter		<u>-1 160 838</u>	<u>-1 019 267</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>5 085 778</u>	<u>-6 945 110</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	<u>1 117 141</u>	<u>-1 516 815</u>
Årsresultat		<u>3 968 637</u>	<u>-5 428 295</u>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	9	3 968 637	-5 428 295



## Austad Maskinstasjon AS

---

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2024	2023
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Maskiner og anlegg	4, 7	41 144 101	44 776 820
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	4, 7	20 350	128 031
Sum varige driftsmidler		<u>41 164 451</u>	<u>44 904 851</u>
Sum anleggsmidler		<u>41 164 451</u>	<u>44 904 851</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer	7	<u>967 100</u>	<u>982 840</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	2, 7	35 068 023	26 060 011
Andre fordringer	6	3 078 088	5 314 310
Sum fordringer		<u>38 146 111</u>	<u>31 374 321</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	<u>16 964 448</u>	<u>13 898 483</u>
Sum omløpsmidler		<u>56 077 659</u>	<u>46 255 644</u>
Sum eiendeler		<u>97 242 110</u>	<u>91 160 495</u>

---



## Austad Maskinstasjon AS

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	9, 11	1 000 000	1 000 000
Annen innskutt egenkapital	9	3 987 158	3 987 158
Sum innskutt egenkapital		<u>4 987 158</u>	<u>4 987 158</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	9	32 270 005	30 301 368
Sum egenkapital		<u>37 257 163</u>	<u>35 288 526</u>
<b>Gjeld</b>			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	8	7 474 817	6 357 676
Andre avsetninger for forpliktelser	7	1 459 760	1 376 128
Sum avsetning for forpliktelser		<u>8 934 577</u>	<u>7 733 804</u>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	19 611 901	17 128 121
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	6	6 628 996	8 092 765
Skyldige offentlige avgifter	10	7 420 597	6 317 321
Annen kortsiktig gjeld	2, 6	17 388 876	16 599 958
Sum kortsiktig gjeld		<u>31 438 469</u>	<u>31 010 044</u>
Sum gjeld		<u>59 984 947</u>	<u>55 871 969</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>97 242 110</u>	<u>91 160 495</u>



**Austad Maskinstasjon AS**

---

**Balanse pr. 31. desember**

Note

2024

2023

31. desember 2024  
Røra, 26. juni 2025

---

Eskil Austad  
daglig leder og styremedlem

---

Kristoffer Langland Olsen  
styreleder



## Austad Maskinstasjon AS

### Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		5 085 777	-6 945 110
Periodens betalte skatt		0	-511 681
Tap ved salg av anleggsmidler		16 396	0
Gevinst ved salg av anleggsmidler		-2 406 900	-3 149 759
Ordinære avskrivninger		13 892 375	13 914 318
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		-10 456 041	12 074 196
Endring i andre tidsavgrensningsposter		4 212 049	5 230 866
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>10 343 656</u>	<u>20 612 830</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		2 856 900	3 754 500
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-1 469 990	-8 295 755
Tilganger finansiell leasing		-9 148 381	-6 887 500
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-7 761 471</u>	<u>-11 428 755</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Inn-/utbetalinger av konsernbidrag		0	-10 000 000
Utbetaling av utbytte		-2 000 000	0
Endring gjeld finansiell leasing		2 483 780	-598 055
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>483 780</u>	<u>-10 598 055</u>
Netto endring i likvider i året		3 065 965	-1 413 980
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		13 898 483	15 312 463
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>16 964 448</u>	<u>13 898 483</u>



## Austad Maskinstasjon AS

---

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

##### *Salgsinntekter*

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Inntektsføring for langsiktige tilvirkningskontrakter skjer etter metode for løpende avregning med fortjeneste.

##### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

##### *Varebeholdninger*

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

##### *Anleggskontrakter*

Fullføringsgraden for fastpriskontrakter vurdert etter løpende avregnings metode er beregnet som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres forventet tap når det er kjent.

##### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

##### *Leasing*

Selskapets leasingavtaler etablert i 2015 og fremover blir behandlet som finansiell leasing regnskapsmessig.



## Austad Maskinstasjon AS

### Noter til regnskapet for 2024

#### Pensjoner

Selskapet har innskuddsbasert pensjonsordning etter lov om innskuddspensjon. Kostnadsføring skjer i takt med innbetaling.

#### Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

#### Garantiser, servicearbeid og reklamasjoner

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapskikk.

### Note 2 - Langsiktige tilvirkningskontrakter

Selskapets prosjekter behandles i samsvar med løpende avregningsmetode.

	2024	2023
Inntekter på kontrakter under utførelse	173 235 164	116 710 428
Kostnader vedrørende kontrakter under utførelse	-141 028 575	-96 467 411
Netto resultatført på igangværende prosjekter	32 206 589	20 243 017
Opptjent ikke fakturert inntekt	1 160 277	2 284 140
Forskuddsfakturert produksjon / avsetninger , kortsiktig gjeld	8 023 914	10 730 611

### Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, pensjoner og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	28 429 915	28 572 855
Arbeidsgiveravgift	2 651 818	2 778 465
Pensjonskostnader	1 214 758	1 280 473
Andre ytelser og refusjoner	1 018 492	168 651
Sum	<u>33 314 983</u>	<u>32 800 444</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 42 årsverk.



## Austad Maskinstasjon AS

### Noter til regnskapet for 2024

#### Ytelser til ledende personer

	Lønn	Andre godtgjørelser
Daglig leder	956 382	4 582
Styret	110 000	

Selskapet har etablert innskuddspensjon som tilfredsstiller lovens krav.

Bokført godtgjørelse til revisor fordeler seg slik:	2024	2023
Lovpålagt revisjon	165 097	150 194
Regnskapsbistand	16 566	15 339
Andre tjenester	16 105	14 714

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

#### Note 4 - Varige driftsmidler

	Bygninger	Driftsløse inventar	Maskiner og anlegg	Finansiell leasing	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	159 111	6 085 543	39 759 666	80 596 374	126 600 694
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	0	1 469 990	9 148 381	10 618 371
Reallokert bokførte verdier	0	0	11 084 439	-11 084 439	0
Avgang kostpris	0	0	-1 478 197	0	-1 478 197
Anskaffelseskost 31.12.	159 111	6 085 543	50 835 898	78 660 316	135 740 868
Akk.avskrivning 31.12.	-159 111	-6 065 193	-31 164 105	-57 188 010	-94 576 419
Balansført pr. 31.12.	0	20 350	19 671 793	21 472 306	41 164 449
Årets avskrivninger	0	107 681	7 777 201	6 007 493	13 892 375
Økonomisk levetid	10 år	3-10 år	3-10 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

#### Note 5 - Leieavtaler

	2024	2023
Selskapet har følgende leie av lokaler:		
Husleie fra søsterselskap	1 200 000	1 200 000



### Austad Maskinstasjon AS

#### Noter til regnskapet for 2024

##### Note 6 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Kundefordringer	0	30 000
Kortsiktig fordring	1 253 899	2 809 659
Sum	<u>1 253 899</u>	<u>2 839 659</u>
<i>Gjeld</i>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Leverandørgjeld	0	125 000
Annen kortsiktig gjeld	400 000	0
Sum	<u>400 000</u>	<u>125 000</u>

##### Note 7 - Pant og garantier

<i>Garantiansvar</i>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Garantiavsetninger for prosjekt	1 339 318	1 255 686
Bankgaranti for prosjekt	0	378 000
Prosjektgarantier fra annen garantileverandør	6 856 981	8 906 261
Sum garantiansvar	<u>8 196 299</u>	<u>10 539 947</u>
<i>Pantsikret gjeld</i>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Leasingforpliktelse	19 611 901	17 128 121
<i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Driftsløsøre	41 164 451	44 904 851
Kundefordringer	35 068 023	26 060 011
Varelager	967 100	982 840
Sum	<u>77 199 574</u>	<u>71 947 702</u>

##### Note 8 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Endring utsatt skatt	1 117 140	-1 516 815
Årets totale skattekostnad	<u>1 117 140</u>	<u>-1 516 815</u>



### Austad Maskinstasjon AS

#### Noter til regnskapet for 2024

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Ordinært resultat før skattekostnad	5 085 777	-6 945 110
Permanente forskjeller	-7 866	50 497
Endring i midlertidige forskjeller	<u>-11 855 511</u>	<u>-1 797 421</u>
Alminnelig inntekt	-6 777 600	-8 692 034
Mottatt konsernbidrag	<u>0</u>	<u>2 809 659</u>
Årets skattegrunnlag	<u>-6 777 600</u>	<u>-5 882 375</u>

  

<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Driftsmidler	14 084 179	6 985 327
Tilvirkningskontrakt som ikke er fullført ved årsslutt	32 206 589	20 243 017
Utestående fordringer	0	-3 244 050
Balanseførte leieavtaler i regnskapet, skattemessig ikke aktivert	1 805 406	12 172 737
Regnskapsmessige avsetninger, fremtidig vedlikehold mv	<u>-1 459 760</u>	<u>-1 376 128</u>
Sum	<u>46 636 414</u>	<u>34 780 903</u>
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	<u>-12 659 975</u>	<u>-5 882 375</u>
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>33 976 439</u>	<u>28 898 528</u>

  

22 % Utsatt skatt	7 474 817	6 357 676
-------------------	-----------	-----------

  

<i>Oversikt over permanente forskjeller</i>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Rentekostnad på utlignet skatt	2 678	6 148
Andre ikke fradragsberettigede kostnader	0	44 349
Renteinntekt på tilbakebetalt skatt	<u>-10 544</u>	
Sum permanente forskjeller	<u>-7 866</u>	<u>50 497</u>

#### Note 9 - Egenkapital

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Annen innskutt egenkapital</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum</b>
Egenkapital 01.01.2024	1 000 000	3 987 158	30 301 368	35 288 526
Årsresultat	0	0	3 968 637	3 968 637
Tilleggsutbytte i løpet av året	0	0	-2 000 000	-2 000 000
Egenkapital 31.12.2024	<u>1 000 000</u>	<u>3 987 158</u>	<u>32 270 005</u>	<u>37 257 163</u>



## Austad Maskinstasjon AS

---

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 10 - Bankinnskudd

	<b>2024</b>
Bundne skattetrekkmidler utgjør	1 316 982

#### Note 11 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	<b>Antall</b>	<b>Pålydende</b>	<b>Balanseført</b>
Ordinære aksjer	1 000	1 000	1 000 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	<b>Ordinære aksjer</b>	<b>Eier- andel</b>	<b>Stemme- andel</b>
Austad Holding AS	800	80 %	80 %
K Olsen Holding AS	200	20 %	20 %
<b>Sum</b>	<b>1 000</b>	<b>100 %</b>	<b>100 %</b>

---



## Austad Maskinstasjon AS

---

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

##### *Salgsinntekter*

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Inntektsføring for langsiktige tilvirkningskontrakter skjer etter metode for løpende avregning med fortjeneste.

##### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

##### *Varebeholdninger*

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

##### *Anleggskontrakter*

Fullføringsgraden for fastpriskontrakter vurdert etter løpende avregnings metode er beregnet som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres forventet tap når det er kjent.

##### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

##### *Leasing*

Selskapets leasingavtaler etablert i 2015 og fremover blir behandlet som finansiell leasing regnskapsmessig.



## Austad Maskinstasjon AS

### Noter til regnskapet for 2024

#### Pensjoner

Selskapet har innskuddsbasert pensjonsordning etter lov om innskuddspensjon. Kostnadsføring skjer i takt med innbetaling.

#### Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjørt.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

#### Garantiser, servicearbeid og reklamasjoner

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

### Note 2 - Langsiktige tilvirkningskontrakter

Selskapets prosjekter behandles i samsvar med løpende avregningsmetode.

	2024	2023
Inntekter på kontrakter under utførelse	173 235 164	116 710 428
Kostnader vedrørende kontrakter under utførelse	-141 028 575	-96 467 411
Netto resultatført på igangværende prosjekter	32 206 589	20 243 017
Opptjent ikke fakturert inntekt	1 160 277	2 284 140
Forskuddsfakturert produksjon / avsetninger , kortsiktig gjeld	8 023 914	10 730 611

### Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, pensjoner og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	28 429 915	28 572 855
Arbeidsgiveravgift	2 651 818	2 778 465
Pensjonskostnader	1 214 758	1 280 473
Andre ytelser og refusjoner	1 018 492	168 651
Sum	33 314 983	32 800 444

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 42 årsverk.



## Austad Maskinstasjon AS

### Noter til regnskapet for 2024

#### Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Daglig leder	956 382		4 582
Styret	110 000		

Selskapet har etablert innskuddspensjon som tilfredsstiller lovens krav.

Bokført godtgjørelse til revisor fordeler seg slik:	2024	2023
Lovpålagt revisjon	165 097	150 194
Regnskapsbistand	16 566	15 339
Andre tjenester	16 105	14 714

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

#### Note 4 - Varige driftsmidler

	Bygninger	Driftsløsøre inventar	Maskiner og anlegg	Finansiell leasing	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	159 111	6 085 543	39 759 666	80 596 374	126 600 694
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	0	1 469 990	9 148 381	10 618 371
Reallokert bokførte verdier	0	0	11 084 439	-11 084 439	0
Avgang kostpris	0	0	-1 478 197	0	-1 478 197
Anskaffelseskost 31.12.	159 111	6 085 543	50 835 898	78 660 316	135 740 868
Akk.avskrivning 31.12.	-159 111	-6 065 193	-31 164 105	-57 188 010	-94 576 419
Balansført pr. 31.12.	0	20 350	19 671 793	21 472 306	41 164 449
Årets avskrivninger	0	107 681	7 777 201	6 007 493	13 892 375
Økonomisk levetid	10 år	3-10 år	3-10 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

#### Note 5 - Leieavtaler

		2024	2023
Selskapet har følgende leie av lokaler:			
Husleie fra søsterselskap	30-12-1899	1 200 000	1 200 000



## Austad Maskinstasjon AS

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 6 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Kundefordringer	0	30 000
Kortsiktig fordring	1 253 899	2 809 659
Sum	<u>1 253 899</u>	<u>2 839 659</u>
<i>Gjeld</i>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Leverandørgjeld	0	125 000
Annen kortsiktig gjeld	400 000	0
Sum	<u>400 000</u>	<u>125 000</u>

#### Note 7 - Pant og garantier

<i>Garantiansvar</i>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Garantiavsetninger for prosjekt	1 339 318	1 255 686
Bankgaranti for prosjekt	0	378 000
Prosjektgarantier fra annen garantileverandør	6 856 981	8 906 261
Sum garantiansvar	<u>8 196 299</u>	<u>10 539 947</u>
<i>Pantsikret gjeld</i>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Leasingforpliktelse	19 611 901	17 128 121
<i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Driftsløsøre	41 164 451	44 904 851
Kundefordringer	35 068 023	26 060 011
Varelager	967 100	982 840
Sum	<u>77 199 574</u>	<u>71 947 702</u>

#### Note 8 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Endring utsatt skatt	1 117 140	-1 516 815
Årets totale skattekostnad	1 117 140	-1 516 815



## Austad Maskinstasjon AS

### Noter til regnskapet for 2024

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Ordinært resultat før skattekostnad	5 085 777	-6 945 110
Permanente forskjeller	-7 866	50 497
Endring i midlertidige forskjeller	-11 855 511	-1 797 421
Alminnelig inntekt	-6 777 600	-8 692 034
Mottatt konsernbidrag	0	2 809 659
Årets skattegrunnlag	-6 777 600	-5 882 375

<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Driftsmidler	14 084 179	6 985 327
Tilvirkningskontrakt som ikke er fullført ved årsslutt	32 206 589	20 243 017
Utestående fordringer	0	-3 244 050
Balanseførte leieavtaler i regnskapet, skattemessig ikke aktivert	1 805 406	12 172 737
Regnskapsmessige avsetninger, fremtidig vedlikehold mv	-1 459 760	-1 376 128
Sum	46 636 414	34 780 903
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	-12 659 975	-5 882 375
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	33 976 439	28 898 528

22 % Utsatt skatt 7 474 817 6 357 676

<i>Oversikt over permanente forskjeller</i>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Rentekostnad på utlignet skatt	2 678	6 148
Andre ikke fradragsberettigede kostnader	0	44 349
Renteinntekt på tilbakebetalt skatt	-10 544	
Sum permanente forskjeller	-7 866	50 497

### Note 9 - Egenkapital

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Annen innskutt egenkapital</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum</b>
Egenkapital 01.01.2024	1 000 000	3 987 158	30 301 368	35 288 526
Årsresultat	0	0	3 968 637	3 968 637
Tilleggsutbytte i løpet av året	0	0	-2 000 000	-2 000 000
Egenkapital 31.12.2024	1 000 000	3 987 158	32 270 005	37 257 163



## Austad Maskinstasjon AS

---

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 10 - Bankinnskudd

	<b>2024</b>
Bundne skattetrekksmidler utgjør	1 316 982

#### Note 11 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	<b>Antall</b>	<b>Pålydende</b>	<b>Balanseført</b>
Ordinære aksjer	1 000	1 000	1 000 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	<b>Ordinære aksjer</b>	<b>Eier- andel</b>	<b>Stemme- andel</b>
Austad Holding AS	800	80 %	80 %
K Olsen Holding AS	200	20 %	20 %
<b>Sum</b>	<b>1 000</b>	<b>100 %</b>	<b>100 %</b>



## Austad Maskinstasjon AS

### Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		5 085 777	-6 945 110
Periodens betalte skatt		0	-511 681
Tap ved salg av anleggsmidler		16 396	0
Gevinst ved salg av anleggsmidler		-2 406 900	-3 149 759
Ordinære avskrivninger		13 892 375	13 914 318
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		-10 456 041	12 074 196
Endring i andre tidsavgrensningsposter		4 212 049	5 230 866
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>10 343 656</u>	<u>20 612 830</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		2 856 900	3 754 500
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-1 469 990	-8 295 755
Tilganger finansiell leasing		-9 148 381	-6 887 500
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-7 761 471</u>	<u>-11 428 755</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Inn-/utbetalinger av konsernbidrag		0	-10 000 000
Utbetaling av utbytte		-2 000 000	0
Endring gjeld finansiell leasing		2 483 780	-598 055
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>483 780</u>	<u>-10 598 055</u>
Netto endring i likvider i året		3 065 965	-1 413 980
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		13 898 483	15 312 463
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>16 964 448</u>	<u>13 898 483</u>